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Nu kommer ”One Tonne Life” till Göteborg:

Klimatsmart visningsvilla med  
Mässan och Liseberg som grannar

Snart kan även boende och besökare i Göteborg ta en närmare titt på det klimatsmarta trähus 
som är en central del av ”One Tonne Life”. 
Visningsvillan från A-hus får ett verkligt A-läge i centrum – direkt utanför Svenska Mässan, 
mitt emot Lisebergs huvudingång.

– I Göteborg finns ett stort intresse för hur man lever klimatsmart. Tillsammans med Svenska Mässan 

kan vi visa att möjligheterna finns redan här och nu, säger Olle Axelson, Informationsdirektör vid Volvo 

Personvagnar.

 ”One Tonne Life” är ett världsunikt test där en barnfamilj ska försöka ta sig ner på ett koldioxidavtryck 

på ett ton per person och år. Det har initierats av A-hus, Vattenfall och Volvo Personvagnar.

Från början av 2011 kommer en utvald testfamilj att leva ”One Tonne Life” i Hässelby utanför Stockholm. 

Familjen bor i en klimatsmart villa, kör en eldriven Volvo C30 och har tillgång till senaste teknik och expertis 

när det gäller energi, mat och hushållsapparater. 

Öppet för allmänheten
Visningsvillan som nu byggs utanför Svenska Mässan i Göteborg blir en ”tvilling” till huset i Stockholm. 

Förutom specialvisningar i samband med mässor blir det även öppet för allmänheten. Villan, som ritats av 

Gert Wingårdh, beräknas vara färdigbyggd i mars 2011.

 – Med ett så unikt läge ger vi många fler möjlighet att se att det redan nu går att bo klimatsmart utan att 

göra avkall på varken komfort, design eller funktion i boendemiljön, säger A-hus VD Peter Mossbrant.

 – Miljö och energi är områden med stort genomslag. Vi kommer att använda villan på flera av våra mässor. 

Den ger oss en unik möjlighet att visa våra besökare hur huset är byggt, vilka material som använts och vilka 

nya, integrerade tekniklösningar som finns på marknaden, säger Fredrik Reis vid Svenska Mässan.

Både solfångare och solceller
Visningshuset har både solfångare och solceller. Solfångaren ger varmvatten och den lilla uppvärmning 

som krävs. Solcellerna genererar energi som krävs för t ex tillskottsvärme, ventilation, kyl och frys. Över-

produktionen kan användas för att ladda en eldriven bil. 
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– One Tonne Life är det hållbara samhället i mikroformat och där är ett smart och anpassat energisystem 

en grundförutsättning. Vi visar att man behöver både ny teknik och kunskap om vad som drar energi i 

hemmet för att kunna leva riktigt klimatsmart, säger Torbjörn Wahlborg, chef Vattenfall Norden. 

För mer information kontakta:
Petra Cederhed, A-hus, tel: 0340-66 65 10, e-post: petra.cederhed@derome.se 

Mikael Björnér, Vattenfall, tel: 0730-54 82 29, e-post: mikael.bjorner@vattenfall.com

Malin Persson, Volvo Personvagnar, tel: 031-325 41 52, e-post: mperss58@volvocars.com

Eller gå in på www.onetonnelife.se


